
お知らせ 

平成 30 年 7 月 13 日 

 

7 月 13 日の店舗等の営業状況について（7 月 13 日 9 時現在） 

 

今回の豪雨による影響を踏まえ、岐阜県内ＪＡの店舗の営業状況について、ご案内

いたします。 

 

１３日９時現在の窓口での営業は、県内７ＪＡ・２６５店舗のうち、以

下のＪＡ・店舗が休止いたします。 

    

ＪＡめぐみの 上之保支店 

※津保川支店にて、当座性貯金の入出金、当座性貯金通帳の再発行、定期性貯

金の解約、喪失等の事故届受付、振込業務を承っております。 

なお、休止中の上之保支店近隣に移動店舗「めぐライナー」を配置しており

ます。（「めぐライナー」では、当座性貯金の入出金、定期性貯金の解約、

振込業務（口座振替のみ）、喪失等の事故届受付を承っております。） 

    

今後の豪雨・停電等の影響により、営業を休止する場合もありますこ 

とも、お含みおきください。 

 

 

営業店舗では、被災された皆様を支援するため、貯金の払戻しおよびご融資につき

まして、以下のとおりご対応させていただきます。 

 

１ 貯金証書、通帳、お届けのご印鑑、キャッシュカードをお持ちでない場

合も、ご本人様であることを確認のうえ、貯金の払戻しをご対応させてい

ただきます。 

（※ご本人様であることを確認できる資料を店頭にご持参ください。） 

 

２ ご事情に応じまして、定期貯金・定期積金等の期限前払戻しについても、

ご対応させていただきます。 

 

３ 被災された皆さまをご支援するため、貸付金の償還についてのご相談や、

迅速な融資実行に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 



また、本日（13日 9時現在）のＡＴＭの営業状況は、以下のとおりとなっています。 

 

県内ＡＴＭ４４０台のうち４３９台は正常稼動しておりますが、以下の

ＡＴＭが休止しております。 

 

ＪＡめぐみの 上之保支店 

 

※今後の豪雨の影響により、営業を休止する場合もありますことも、お 

含みおきください。 

 

 

お客さまには、多大なご不便、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し

あげます。 

 

以 上 

（問合せ先） 

ＪＡ岐阜信連 ＪＡバンク支援部 担当：廣井、高橋 

Tel：058-276-5181 Fax：058-276-5127 

 


